City of
Evanston-

RFP No. 25-36

for

North Shore Channel Sewer Outfall Evaluation

ADDENDUM No. 01
August 1, 2025

Any and all changes to the Request for Proposal are valid only if they are included by
written addendum to all potential respondents, which will be emailed prior to the
proposal due date. Each respondent must acknowledge receipt of any addenda by
indicating in its proposal. Each respondent, by acknowledging receipt of addenda, is
responsible for the contents of the addenda and any changes to the proposal therein.
Failure to acknowledge receipt of addenda may cause the proposal to be rejected. If
any language or figures contained in this addendum are in conflict with the original
document, this addendum shall prevail.

This addendum consists of the following:

1. Addendum Number One (1) is attached and consists of a total of two (2) pages
including this cover sheet.

Please contact me at (847-866-2971) or cstuart@cityofevanston.org with any further
questions or comments.

Sincerely,

Cheryl Stuart
Purchasing Specialist
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RFP No. 25-36

North Shore Channel Sewer Outfall Evaluation

ADDENDUM No. 01

August 1, 2025

This addendum forms a part of the RFP Documents for RFP #25-36 and modifies these
documents. This addendum consists of the following:

Questions:

1. QUESTION: The Professional Services Agreement included in Exhibit J
references a COVID-19 Vaccination Policy in Section F. Can you please confirm
the policy is still in effect and direct us to a copy of the policy?

ANSWER: This policy is no longer in effect.

2. QUESTION: Outfall Sites 24 through 29 appear to fall within Skokie's municipal
boundaries. Could the City please confirm whether Evanston holds inspection
and/or maintenance responsibility for these sites, and whether the selected
consultant should assume access and coordination will be handled exclusively
through the City of Evanston?

ANSWER: Outfall 24 through 29 are all owned and maintained by the City of
Evanston. Access and coordination shall be handled through the City of
Evanston.

Note: Acknowledgment of this Addendum is required in the Proposal.
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